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Motion 

1984/85:1297 

Lars Hedfors m. fl. 

Ökat statligt stöd till barntidningar av god kvalitet 

l dag utgår stöd till kulturskrifter och organisationstidskrifter. Bland de 

stödberättigade tidningarna återfinns också sådana som riktar sig till barn. 
Vidare finns ett särskilt stöd till kvalitetsserier. 

Trots dessa stödformer finns det barntidningar som tvingas lägga ner sin 

verksamhet. En sådan är Småfolket, arbetarrörelsens enda barn tidning. Den 

försvann för ett knappt år sedan. Vänorganisationerna hade helt enkelt inte 
resurser att trygga en fortsatt utgivning. 

Därmed försvann också en barn- och ungdomstidning med hög kvalitet 

både när det gäller innehåll och utformning. Den hade sin grund i 

arbetarrörelsens värderingar i fråga om människors jämlikhet, solidaritet 
samt kamp mot alla slag av fördomar och orättvisor. Den skulle också vara ett 
alternativ till diverse kommersiella tidskrifter av tvivelaktig kvalitet. Ett 

riktigt bra nummer av Småfolket kunde innehålla något om en aktuell 

samhällsfråga, en berättelse, knep och knåp, korsord, serier, något interna­

tionellt, något roligt samt något överraskande eller kontroversiellt. Detta 

gjorde den till en av landets bästa - kanske t. o. m. den allra bästa -
barntidningar. 

Vi befarar att också andra barntidningar som har ett budskap och som är av 

god kvalitet brottas med betydande ekonomiska problem. Vi föreslår därför 

att sådana tidningar skall kunna få ett förstärkt statligt stöd. Pengar till detta 

-det torde inte röra sig om några större summor- kan enligt vår mening tas 

av de medel som flyter in till följd av den föreslagna höjningen av annons- och 

reklamskat ten. 
Med hänvisning till ovanstående hemställs 

att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad som i 
motionen anförts om en ökning av det statliga stödet till kvalitets­

tidningar för barn och ungdomar. 
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